PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 01/2013
EDITAL Nº. 02/2013

  A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foram homologadas as seguintes
inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado para a função de Agente C. de
Saúde, conforme lista abaixo:

I – As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas:

1- Tanise Naiara Muller Glass
2- Diana Fátima Cambrussi

II – Foram indeferidas as inscrições dos candidatos listados abaixo,

pelos seguintes motivos:

NOME MOTIVO
3- Auri Secco 2.2.2.1
4- Francieli de Paula Desengrini 2.2.2.1

III – Os candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas têm o prazo

até o dia 08/03/2013 para requererem, por escrito, as razões que fundamentaram o
indeferimento com o prazo para interposição de recurso até o dia 08/03/2013,
conforme estabelece o item 4 do edital de abertura do Processo Seletivo Público
Simplificado.

Catuípe/RS, 07 de março de 2013.

IVETE MARIA KESLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

ANDRE ANTUNES CAVALHEIRO
PROCURADOR JURÌDICO